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KORKÉP 

BALÁSTYA. Nagyszabású 
gyermeknapi rendezvényt 
tartanak szerdán a Munkácsy 
Mihály Általános Művelődési 
Központban. Lesz 
gyermekszínház, kézműves 
foglalkozás, Íjászat, 
sportverseny, Vackor busz és 
koncertet ad a Bojtorján 
együttes. A rendezvény 
finanszírozására a szervezők a 
Tárt karokkal című HEFOP 
pályázaton nyertek támogatást. 
- Vasárnap rendezik a balástyai 
búcsút. Fél 9-kor szentmise 
kezdődik, majd térzene 
szórakoztatja a közönséget a 
falusi tanoda épülete előtt. 10 
órakor Újvári László 
polgármester köszönti a 
résztvevőket és átadják a 
pályázati forrásból felújított 
tanodát. A benne épült 
kemencében kalácsot sütnek a 
résztvevőknek. Ünnepi műsort 
adnak az általános iskolások, 
este 10 órakor tűzijáték zárja a 
rendezvényt. 

BORDÁNY. Ismét lesz 
úszótanfolyam a mórahalmi 
gyógyfürdőben. Érdeklődni 
lehet: Horváth Gabriella 
06-30/373-8555, Gyuris 
Zsuzsanna 06-30/850-4743, 
Kormányos Szilvia 
06-30/246-8855. 

KISTELEK. Tánctábor t 
tartanak 7-14 éveseknek június 
19. és 23. között a 
Rözsaliget-kollégiumban. A 
résztvevők divat táncokat -
például salsa, mambó - és 
standard táncokat - keringő, 
tangó - tanulnak. Tanárok: 
Törökgyörgy Erika, Vozár 
Boglárka, Zsom Olivér. 
Jelentkezés és további 
információ a Pro Art AMI-nál, a 
06-30/2282-206-os számon vagy 
a rendezvényházban. 
- A labdarúgó-világbajnokságot a 
rendezvényház előtti téren 
kivetítőn követhetik a 
kistelekiek. 

PUSZTASZER, július 10-éig 
lehet pályázni a Csizmazia 
György országos 
természetfilm-fesztiválra. A 
fesztivált második alkalommal 
rendezik meg Pusztaszeren 
augusztus 11. és 13. között. A 
filmeket az érdeklődők 
Pusztaszer község polgármesteri 
hivatalának címére küldjék 
(6769 Pusztaszer, Kossuth Lajos 
utca 45.) A nevezéssel 
kapcsolatos egyéb tudnivalókat a 
www.pusztaszer.hu websitc-on 
olvashatják. 

SZEGED. Csütörtökön, vagyis 
az utolsó tanitási napon 
közlekednek utoljára az iskolai 
előadási napokra illetve a tanév 
tartama alatti munkanapokra 
meghirdetett helyi 
autóbuszjáratok. 
Az új tanév kezdetéig nem 
közlekednek a 71 A, 74A, 77, 
83A, 84A jelzésű autóbuszok, 
illetve ritkábban járnak a 73 és a 
73Y-os buszok. Szünetelnek a 
tanév kezdetéig a 36, 36 Y, 72Y, 
75Y és 83-as vonalakon 
közlekedtetett iskolai 
betétjáratok is 
(a menetrendkönyvben 
T és IEA jelzéssel). 
A 72Y Újpetőfitelepre betérő 
járatai illetve a 64-es 
autóbuszvonal munkaszüneti 
napokra meghirdetett járatai 
sem közlekednek a nyári 
szünetben. Gyakrabban, 30 
percenként jár viszont a 7F-es 
autóbusz. 

ÜLLES. Tanyai iskolások 
találkozóját tartják szombaton 
10 órától az Erdei 
iskolában (volt Baromjárási 
iskola). 15 órától 
nosztalgiaműsort rendeznek a 
szabadtéri színpadon, és lesznek 
még sportvetélkedők és 
szabadtéri játékok. 
A szervezők várják az egykori 
üllési tanyai iskolák 
minden volt tanulóját és 
tanítóját 
családtagjaikkal együtt. 

A szabadkai Szabó Roland jobban van, de kezeléséhez még pénz kell 

Egymillió a gyógyuláshoz 
Szinte teljesen meggyógyult már az a sza-
badkai rákbeteg kisfiú, akinek gyógykeze-
lésére magyar adományozók több mint 750 
ezer forintot gyűjtöttek össze. Egymillió 
forint azonban még mindig hiányzik. 

Folyamatosan javul Szabó Roland állapota. 
Először lapunk adott hírt a nehéz helyzetbe 
került kisfiúról és családjáról. Orvosai sze-
rint az előírt kezeléssorozat végére teljesen 
gyógyult lesz. A nyolcéves szabadkai rákbe-
teg kisfiút édesanyja szó szerint az utolsó pil-
lanatban hozta át Újvidékről a szegedi gyer-
mekklinikára. 

Mint azt korábban már megírtuk, az itteni 
kezeléseknek köszönhetően Roland egyszer 
már tünetmentessé vált, édesapja tavaly nyá-
ri tragikus halála azonban annyira megrázta, 
hogy leukémiája egy daganat formájában 
visszatért. Január óta ismét kemoterápiás ke-
zelésekre jár. Mivel nem magyar állampolgár, 
gyógyíttatását a családnak kell fizetni. A 
gyermekét segélyekből egyedül nevelő édes-
anya már mindenüket pénzzé tette, ezért 
amikor kiderült: újabb milliókra lesz szük-
ség, alapítványok, cégek és adakozó magán-
emberek segítségét kérte. 

Elsőként Botka László, Szeged polgármes-
tere ígérte, a város félmillió forinttal támo-
gatja a kisfiú gyógykezelését. Mivel a közgyű-
lés hozzájárulása szükséges, az összeget csak 
a jövő pénteki ülés után tudják átutalni. Ki-
sebb adományok már érkeztek. Egy egyedül-
álló nyugdíjas nö például személyesen vitt el 
ötvenezer forintot a klinikára. 

- Nagyjából 750 ezer forint gyűlt össze a 
magyarországi adományokból. Ebből ki tud-
tuk pótolni a májusi kezelések árát, melyet 
épp most fejeztünk be - mesélte az édesanya, 
Németh Csilla. - A daganat már teljesen el-
tűnt, így a kezelés végére teljesen gyógyult-
nak lesz tekinthető - mondta el Bartyik Kata-
lin, a szegedi gyermekklinika és gyermek-
egészségügyi központ onkológiai szakorvosa, 
hozzátéve, a kezeléssorozatot ettől függetle-
nül mindenképpen be kell fejezni. 

Roland tehát tegnap hazamehetett, még 

A SZÁMLASZÁM 
| Akik segítenének - magánszemélyek, civil szer-

vezetek, alapítványok, gazdasági társaságok - a 
kisgyerek gyógykezelésének kifizetésében, ado-
mányaikat az édesanya, Németh Csilla OTP 
számlájára (11773353-00365134), vagy az SZTE 
Szentgyérgyi Albert Orvos-és Gyógyszerésztudo-
mányi Centrum számlaszámára (10028007-
00285489-00000000) küldhetik. Utóbbi esetben a 
közlemény rovatban fel kell tüntetni a „Gyermek-
gyógyászati Klinika A 310 5X020" témaszámot). 

Jobban telik az idő a klinikán, ha elfoglalja magát az ember. Roli rajzol Fotó: Segesvári Csaba 

kétszer egy hétre azonban vissza kell majd 
jönnie kemoterápiára. Tíz nap múlva esedé-
kes lenne az első kúra, egyelőre azonban még 
nincs meg az ehhez szükséges pénz. - Egy-

milliót valahonnan még elő kellene teremte-
nünk, hogy a kezelés befejeződhessen -
mondta az édesanya. 

TÍMÁR KRISZTA 

Ványai 
az MDF 
jelöltje 
Az MDF is állít - civil szerveze-
tekkel együtt - szegedi polgár-
mesterjelöltet: Ványai Éva' ön-
kormányzati képviselő a jelölt. A 
politikus egyelőre szűkszavúan 
csak annyit mondott: tárgyalá-
sok folynak a Magyar Demokra-
ta Fórum és civil szervezetek kö-
zött, és az ő neve polgármesterje-
löltként merült föl. A tárgyalá-
sok várhatóan egész júniusban 
tartanak majd, így leghamarabb 
a hónap végén tudhatjuk meg, 
valóban megméretteti-e magát 
Ványai Éva. Arra a kérdésre, 
hogy mi befolyásolja a döntés-
ben, a képviselő annyit mondott: 
a jelölő szervezetek bizalma és 
elvárása, valamint a programok 
egyeztetése. 

Ha a város vezetéséért ő is 
harcba száll, akkor akár három 
jobboldali polgármesterjelöltje is 
lehet Szegednek: Oláh János, a 
Fidesz városi elnöke, Bakai Csa-
ba és Ványai Éva önkormányzati 
képviselők. 

Jövedéki 
bírság: túl 
a 40 millión 
Június elsejétől a Vám- és Pénz-
ügyőrség fokozottan ellenőrzi a 
jövedéki termékek behozatalát 
az unión kívüli országokból. Ez 
többek között azt is jelenti, 
hogy nemcsak a csempészett 
árut foglalják le, hanem a szállí-
tó járművet is. A szigorítás már 
az első napokban éreztette ha-
tását. A határforgalom csökke-
nésének ellenére jelentősen nö-
vekedett a felderítések száma. A 
vámhivatalok tíz nap alatt 
4300 karton cigarettát, 520 li-
ter szeszes italt és 200 liter gáz-
olajat koboztak el, jövedéki bír-
ságot 43 és fél millió forint ér-
tékben szabtak ki. A bírság be-
hajtása végett negyvenhat gép-
kocsit foglaltak le, ezek közül 
huszonkilencet a büntetés befi-
zetése után visszaadtak tulajdo-
nosaiknak. 

Ébredj magyar! - olvasható a vásárhelyi kerítésen 

Provokatív falfirka készült 
a zsinagóga mellett 
„Magyar holokauszt: napjainkban!", „Ébredj magyar!" Ezt írta 
valaki ezüst festékkel a vásárhelyi zsinagóga és a mellette lévő 
zeneiskola közös udvarának sárga kőfalára. A feliratot kora délután 
lekaparták, a rendőrség rongálás miat t indítot t eljárást. A helyi 
zsidó hitközség elnöke felháborodott, nem érti, miért okoz örömet 
egyeseknek az ilyesmi. 

Provokatív felirat került a vásár-
helyi zsinagóga és a mellette lévő 
zeneiskola közös udvarát elkerí-
tő kőfalra. A két, már idézett fel-
irat mellett van még egy sor, ami 
rovásírással készült. 

- A tett felháborít, nem tudom, 

mi lehetett a célja a firkálónak. 
Mivel itt van a holokauszt múze-
um, valamint a hónap utolsó va-
sárnapján emlékezünk meg a ho-
lokauszt 62. évfordulójáról, ta-
lán ez motiválhatta a tettest -
vélte Vanderstein János. 

A járókelőket m e g h ö k k e n t e t t e a lá tvány Fotó: MTI/Németh György 

A helyi zsidó hitközség elnöke 
emlékeztetett arra, hogy nem 
először festették össze gyűlölkö-
dő szöveggel a zsinagógát, vagy a 
környékét. Tavaly ősszel ezt írta 
valaki a falra: „Sólymosi Eszter 
1882". Ez a név és a dátum a ti-
szaeszlári gyilkosságra emlékez-
tet: egy cselédlány, Eszter meg-
gyilkolásával a zsidókat gyanúsí-
tották. Később a lány holttestét 
megtalálták a Tiszában, de a gyű-
löleten ez semmit sem változta-
tott. 

- A tavalyi eset elkövetője 
mind a mai napig nem került 
elő. A mostani ügyében is nyo-
moz a rendőrség, mi csak annyit 
tehetünk, hogy levakartatjuk a 
szöveget, s újrafestetjük a kőfalat 
- folytatta az elnök. 

A helyszínen, a Kálvin téren 
tegnap Dezső József alezredes 
tartott rövid sajtótájékoztatót . 
A városi rendőrkapitánytól 
megtudtuk, hogy fél tizenket-
tőkor egy középkorú férfi hívta 
az ügyeletet. Elmondta, hogy 
rasszista szöveg került a zsina-
góga kőkerítésére. A kiérkező 
nyomozók mintá t vettek a fes-
tékből, s adatgyűjtésbe kezd-
tek. A vásárhelyi rendőrkapi-
tányság rongálás gyanúja miat t 
indított eljárást ismeretlen tet-
tes ellen. 

K.T. 

Don Quijote harca 
az Egyetem utcában 
A zenegép hangja, kiabálás, üvegcsörömpölés zavarja éjjelenként az 
Egyetem utca néhány lakójának álmát. A környékbeli szórakozóhe-
lyekvendégei, az egyetemisták szerint ritka erre az üvöltözés. 

Zene, kiabálás, időnként petár-
da. Ezt hallják esténként az 
Egyetem utca lakói. Környékü-
kön két szórakozóhely is üzemel, 
s bár élőzene egyikben sincs, a 
zenegép és a vendégek zajszintje 
elég ahhoz, hogy ne tudjanak 
aludni. A lakók szerint gyakori, 
hogy üvegek, korsók csattannak 
az utca aszfaltján, és előfordul az 
is, hogy mosdó helyett a fák tö-
vét célozzák meg a vendégek. 

- Ez egy zárt utca, ha a sarkon 
normál hangerővel beszélgetnek, 
azt is hallani. Hát még az üvöltö-
zést - panaszkodott Nagy János, 
az egyik lakó. A férfi járt már a 
rendőrségen és az önkormányzat-
nál is, de nem tudtak neki segíte-
ni. Időnként, ha nem bírja tovább, 
megkéri a mulatozó vendégeket: 
csendesebben vigadjanak. Azok 
többnyire felajánlanak neki egy fe-
lest, és buliznak tovább. A férfi 
szerint az a legelviselhetetlenebb, 
hogy állandóan zaj van. Ez már 

pszichés terhelés - mondta, majd 
hozzátette: valószínűleg zsémbes-
nek tűnik a fiatalok szemében. 

- A férjem egy Don Quijote -
fogalmaz János felesége. Szerinte 
a szomszédok is panaszkodnak a 
lármára, de cselekedni nem 
akarnak. Ha lenne „valami pa-
pír", aláírnák, de ennél többre 
nem hajlandók. 

A vasárnap és a hétfő a házas-
pár szerint viszonylag nyugodt, 
de más napokon hajnali háromig 
négyig is eltart, amíg elcsendese-
dik a környék. 

Benéztünk az egyik szórakozó-
helyre, ahol az egyik vendég éppen 
a zenegépet „etette". A masina 
ugyanolyan hangerőn működik éj-
jel-nappal. A zene - legalábbis kora 
délután - nem tűnt hangosnak. A 
vendégek szerint a nagy bulik rit-
kák errefelé, és az ordítozás sem 
jellemző. Az üzletvezető nem kí-
vánt lapunknak nyilatkozni. 

G. ZS. 

Álomturné-mozi 
Az Alomturné című film díszbemutatóját tartják szerdán délután fél 
6-tól a Belvárosi mozi Zsigmond Vilmos Termében. A bemutatón je-
len lesznek a film alkotói, Gáspár Judit szerkesztő és Szekeres Csaba 
rendező. A vetítés után rövid koncertet adnak a film főszereplői, a 
Nemadomfel együttes tagjai. Ingyenes belépőjegyek a mozi pénztárá-
nál igényelhetők. 

http://www.pusztaszer.hu

